Jaguaribe, 27 de dezembro de 2019 Edição Nº: 3159

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12.17.001/2019 O Serviço

Autônomo de Água e Esgoto faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de

Licitação a seguir: OBJETO:CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PUBLICAÇÕES LEGAIS DE DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADES DOS ATOS

OFICIAIS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL E NO DIARIO

OFICIAL DO ESTADO DO CEARA JUNTO AO SAAE DO MUNICIPIO DE

JAGUARIBE-CEARA. CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

no valor global de R$ 16.970,00 (dezesseis mil e novecentos e setenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II, do artigo 24, da Lei no 8.666/93 e suas alterações

posteriores. Jaguaribe – CE, 27 de dezembro de 2019 Francisco Ronaldo Nunes Diretor

Especial do SAAE

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – A Comissão de

Licitação torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO da

TOMADA DE PREÇOS Nº 20.11.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA

TÉCNICA ADMINISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS COM

PROCESSAMENTO DE DADOS E ACOMPANHAMENTO FISCAL PERANTE A

RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PGFN, PGE E CEF, JUNTO A SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE – CE. Conforme

segue: EMPRESAS HABILITADAS: GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E

PROCESSAMENTOS DE DADOS - EIRELI. EMPRESAS INABILITADAS:

AMBIENTAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. Fica, a partir da data desta

publicação, aberto o prazo recursal nos termos do art.109, inciso I, alínea “a” da Lei de

Licitações. Maiores informações poderão ser adquiridas na Sala da Comissão de

Licitações, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota ou pelo telefone (88)

3522-1092. Jaguaribe – CE, 23 de dezembro de 2019. Leilane Kércia Barreto Soares –

Presidente da CPL.

***  ***  ***